
2171

Volle Gesamt Volle Gesamt

581 883 582 807

613 905 588 861

584 849 503 670

582 838 534 793

583 862 602 877

546 815 546 777

0 0

3489 5152 +367- 3355 4785

2172

Volle Gesamt Volle Gesamt

580 835 595 854

597 843 287 418

604 888 581 852

587 848 607 888

603 849 587 850

576 856 597 896

0 267 406

3547 5119 -45+ 3521 5164

2173

Volle Gesamt Volle Gesamt

546 800 572 802

571 803 538 734

549 754 545 763

548 787 494 705

562 843 531 735

571 791 556 805

0 0

3347 4778 +154- 3236 4544

2174

Volle Gesamt Volle Gesamt

584 811 586 863

605 863 587 829

597 852 585 861

611 903 262 399

572 907 597 856

550 795 567 866

0 315 446
3519 5131 +11- 3499 5120

2175

Volle Gesamt Volle Gesamt

622 933 572 846

287 388 582 879

573 804 592 879

604 902 581 813

572 838 583 865

607 854 619 900
293 435 0

3558 5154 -28+ 3529 5182

Mannschaft Spiele Heim ø Auswärts
1 Nietlebener SV Askania 09 II 15 24 : 6 5202 35481

2 SSV 1890 Wolferode II 15 20 : 10 5232 39450
3 KSV Gerbstedt I 15 18 : 12 4788 34833
4 BSV Halle-Ammendorf I 15 16 : 14 5055 39969 34941
5 KSC Holdenstedt I 15 16 : 14 5088 39683 34605
6 SV 1916 Beuna I 15 14 : 16 5151 34396
7 SV Lok Aschersleben I 15 12 : 18 5128 35000 30097

8 SV 1925 Helbra I 15 12 : 18 5064 34470 29603
9 SG Traktor Sandersleben I 15 10 : 20 4949 39434
10 SV Fortuna Brücken I 15 8 : 22 4939 29423

Mit sportlichen Gruß 

Staffelleiter Christian Schreiber

Jacob Martino

287

2 : 2

41

299 4

131 2
1621

2 : 2

34643

35616

40516 4924
4929

5035
75601

4928

489941205

74985 2 : 2

73998
74077

23.02.2013 09:00 Uhr

23.02.2013 14:00 Uhr

8

14

7279

269

75299

261 4

1572 67

239

4

75531
73136

6

76073

77096

13:00 Uhr

GesamtPunkte

9

298

76026

Heim 

74

2 : 2

Auswärts ø erw. Punkte

4960

4967

41026

Spielauswertung nach dem 15. Spieltag für die Lande sklasse Herren Staffel SüdWest

1612 54

1596 68 1653

Silvio Stiller 311 4

510141615

35382
38303
36623

232

Tabelle nach dem 15. Spieltag

Reiner Behm * ab 101. Wurf 142

Olaf GrubeChristopher Parnitzke 266

8

4

Bernd Günther

Matthias Wlazlej * ab 101. Wurf

Stephan Becker

18

23.02.2013

Horst Hubka 231 Uwe Kinne

Andreas Roschk 245 11

242

Martin Suffa *

Jörg Hoehne

Martin Möhring 292

Gerhard Lautenschläger 335

Robert Thomas 258 7

7

9

137 5

259

Peter Sonnenberger

Colin Wolf

Wolfgang Walter 255 6

Michael Foge 227 20 Dietmar Winkelmann

SV 1916 Beuna I Abräumer Fehler

23.02.2013 14:00 Uhr

16

282 11

14

1308 106

Fehler

Abräumer Fehler

277 6

8

276

10

13

BSV Halle-Ammendorf I Abräumer

Torsten Mönning 274

297Detlef Julius

220 13

26

204 22

249

281 8 Jürgen Boge

21118

Michael Schucht 232 13

Marco Born 205 20

Guido Klug 246 17 Karsten Waßmann

Andreas Konrad 280

KSC Holdenstedt I
Felix Kratz

Chris Dennstedt

Bert Conrad

Norman Ottilie

Jörg Fischer

Andreas Brier

12

13

Werner Fritz 284 12

246

SG Traktor Sandersleben I

131

Ingolf Näther * ab 101. wurf 139

Lothar Domnick *

Daniel Wötzel

16

259 12

1430 85

Abräumer Fehler

231

31

259 12

275 5

167

Fehler

225 14

273 7

Abräumer

Spielnummer

Fehler

6

5

Abräumer

302

292

Nietlebener SV Askania 09 I
Steffen Schaaf

Andreas Kaempfert

Fehler

Steffen Striosch

Thomas Friebe

265

256

Mike Schreiber

7

1663 47

Mario Höpfner

255

Spielnummer

SV Lok Aschersleben I Abräumer

11

299 8

281 3

263 12

218

271 7

1643

Abräumer

11

196 24

13

Fehler

230

58

10

5

SV Fortuna Brücken I

Reinhard Hornickel

Tino Wernicke

Martin Faix

SSV 1890 Wolferode II
Robby Grohs

Gunther Jacobasch

Uwe Henseler

9

Martin Hesse

Uwe Haase

Fehler

24.02.2013 09:00 Uhr

Abräumer

254 12

Ralf Hartmann

Reik Saalbach

Axel Schlick

Ullrich Block

Wolfgang Barthel

Frank Kunze

Mario Hetzer

Spielnummer

KSV Gerbstedt I

1431 84

Steffen Westphal * 101 15

Spielnummer

SV 1925 Helbra I Abräumer Fehler

Spielnummer

Manfred Konkolewski 247 10 Andre Grube

4996

4931

281 10

34575


